
ZARZĄDZENIE NR III.256.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2021 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zmianami) Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się dochody budżetu gminy o kwotę 8.291,00  zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  8.291,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 8.291,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę  8.291,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53976ECE-4F2C-4E3B-A277-D8A619062052. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.256.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 728 768,00 8 291,00 737 059,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 91,00 91,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 91,00 91,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 400,00 8 200,00 31 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 800,00 8 200,00 26 000,00

Razem: 28 905 289,00 8 291,00 28 913 580,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53976ECE-4F2C-4E3B-A277-D8A619062052. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.256.2019 Wójta Gminy Sulików z dnia 29 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 953 650,00 0,00 953 650,00

60017 Drogi wewnetrzne 339 300,00 0,00 339 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 12 000,00 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -12 000,00 88 000,00

758 Różne rozliczenia 1 038 622,02 -4 059,00 1 034 563,02

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 033 622,02 -4 059,00 1 029 563,02

4810 Rezerwy 1 033 622,02 -4 059,00 1 029 563,02

851 Ochrona zdrowia 34 737,50 4 059,00 38 796,50

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 737,50 0,00 33 737,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 557,00 -6 000,00 17 557,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 4 000,00 4 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

200,00 2 000,00 2 200,00

85195 Pozostała działalność 0,00 4 059,00 4 059,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 059,00 4 059,00

852 Pomoc społeczna 2 011 758,00 8 291,00 2 020 049,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

15 700,00 91,00 15 791,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 89,22 89,22

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1,78 1,78

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 62 496,00 8 200,00 70 696,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 496,00 8 200,00 70 696,00

Razem: 27 980 460,15 8 291,00 27 988 751,15

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53976ECE-4F2C-4E3B-A277-D8A619062052. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr III.256.2020 Wójta Gminy Sulików z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 728 768,00 8 291,00 737 059,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 91,00 91,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 91,00 91,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 400,00 8 200,00 31 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 800,00 8 200,00 26 000,00

Razem: 28 905 289,00 8 291,00 28 913 580,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53976ECE-4F2C-4E3B-A277-D8A619062052. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.256.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 29 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 17 800,00 8 291,00 26 091,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

0,00 91,00 91,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 89,22 89,22

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1,78 1,78

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 800,00 8 200,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 800,00 8 200,00 26 000,00

Razem: 6 086 628,00 8 291,00 6 094 919,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53976ECE-4F2C-4E3B-A277-D8A619062052. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 8.291,00 zł z tego:

a) w dziale 852, rozdziale 85215 o kwotę 91,00 zł na podstawie pisma od Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.16.2021. MJ z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie przyznania dotacji na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów
obsługi tego zadania,

b)w dziale 852, rozdziale 85228 o kwotę 8.200,00 zł na podstawie pisma od Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.10.2021. MJ z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie korekty dotacji na sfinansowanie usług
opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych.

2.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego
działu i rozdziału o kwotę 18.000,00 zł:

a) zwiększono o kwotę 18.000,00 zł, z tego:

- w dziale 600, rozdziale 60017 o kwotę 12.000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia,

- w dziale 851, rozdziale 85154 o kwotę 6.000,00 zł: zakup usług pozostałych (4.000,00 zł), szkolenia
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (2.000,00 zł),

b) zmniejszono o kwotę 18.000,00 zł, z tego:

- w dziale 600, rozdziale 60017 o kwotę 12.000,00 zł zakup usług remontowych,

- w dziale 851, rozdziale 85154 o kwotę 6.000,00 zł wynagrodzenia bezosobowe.

3.Dokonano przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 4.059,00 zł (z działu 758, rozdziału 75818) do:

-działu 851, rozdziału 85195 kwotę 4.059,00 zł zakup usług pozostałych.

4. Plan budżetu gminy na rok 2021 po zmianach wynosi:

a) dochody ogółem 28.913.580,00 zł

z tego:

- dochody bieżące 28.570.680,00 zł

- dochody majątkowe342.900,00 zł

b) wydatki ogółem 27.988.751,15 zł

z tego:

- wydatki bieżące 27.104.272,00 zł

- wydatki majątkowe 884.479,15 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53976ECE-4F2C-4E3B-A277-D8A619062052. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

